ESTADO DO MARANHÃO
    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

        CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PE N.º 003/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2024.02.05.0001

A Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS em cumprimento ao disposto

no artigo 86, inciso Lei 14.133/2021, torna público que realizará registro de preços

pelo prazo de 12 meses, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO

ASSISTENCIAL, DE APOIO, GERAIS, INFRAESTRUTURA,

INFORMÁTICA, MATERIAL PERMANENTE E VEÍCULO DE PASSEIO -

TRANSPORTE DE EQUIPE PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE

ITAPECURU-MIRIM/MA.

Conforme condições, especificações e quantitativos constantes do Termo

de Referência. Os órgãos que tiverem intenção de participar do referido Registro

de Preços, deverão encaminhar ofício para este Setor de Licitação manifestando

seu interesse e concordância com o objeto a ser licitado, devidamente

acompanhado de: I – Solicitação de Compras; II – Termo de anuência ao Termo

de Referência do Órgão Gerenciador, aprovado pela autoridade competente; III –

Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e preços unitários, amparados

em pesquisa de mercado.

Os órgãos da Administração Direta e Indireta do Município de Itapecuru-

Mirim/MA e interessados em participar do referido registro de preços, deveram

solicitar o Termo de Referência, bem como os documentos deverão ser

encaminhados através do e-mail licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br, em até 8

(oito) dias úteis após esta publicação.

Esclarecimentos poderão ser obtidos nas dependências da Setor de

Licitações, situada na Praça Gomes de Souza, S/N, Bairro Centro, CEP 65485-

000 – Município de Itapecuru-Mirim/MA, no e-mail

licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br.

                Itapecuru-Mirim/MA, 29 de abril de 2024.

________________________________________

Raimundo Índio do Brasil Bandeira de Melo

Secretário Municipal de Saúde

mailto:LICITACAO@ITAPECURUMIRIM.MA.GOV.BR
mailto:LICITACAO@ITAPECURUMIRIM.MA.GOV.BR